Tertio artic. Aud. r̄c. Et notate bñ qm̄ sup oia pctēda est gr̄a dei. Laude te igit ne ḡ gr̄am dei agētēs merito ip̄a p̄ueniunt. Dicit em̄ lex. ff. de iudicijs. l. vlt. Iuste p̄uat vnusq̄sqz eo ḡ qd agit. Tertio est autē q̄ ḡ gr̄am agit q̄ in pctis p̄seuerat. Et. xvij. q. iij. Sicut antiquus. Qui iniuriam facit ecclie p̄uari debz cōione ip̄ius. Pone casum iuxta p̄dicta. vel sic. Si rex vobis mltā offerret inter q̄ est lapis pctō/ sissim⁹ p̄tute cui⁹ oia vicere potestz et oia q̄cūqz voluerit in aux p̄uere: nōne ceteris oibz despectz sufficeret vobis lapis ille: aut si lapide illo neglecto et sp̄eto pot⁹ alia petir: nōne merito tñ lapide p̄uam: Expone Per lapidē illū intellige gr̄am dī p̄ quā hostes et aduersa facile vincere possunt et oia p̄uere in aux. i. in eterne vite meritū. Iō bñ dicit dñs paulo. ij. Cor. xij. Sufficit tibi gr̄a mea

Pro vigilia et festo triūphātissime ascensionis dñi Sermo primus.

Dominus iesus postq̄ locut⁹ est eis assūptus est in celū et sedet a dext̄ris dei Mat. vl. Subleuat⁹ iesus oculū in celū dixit: P̄t venit hora clarifica filij tuū. Jo. xvij. Tria ibi insinuāt necessaria ad hoc vt spūalitē cū dño ascēdam⁹ et ascensionē ei⁹ debite celebrem⁹.

Primū ē mētē eleuatio: cū dicit. suble. ocul. **Secūm** finis p̄meditatiō: cū dicit. v̄it bo.

Tertiu deuota oꝛo. cū dicit: clarifica fili
li tuū. Sic debet deo patri celesti qlibet
dicere de seipō. De pmo Ps. Ad te leua
ui oculos meos. De lico Eccl. xxxvj. Festi
na tēpus et memēto finis. De tertio Lan
tico. j. Trabe me post te et c.

Dñs Iesus et c.

Primus arti. An debuerit chꝛis ascē
dere in celū: **R**ō. nō. quia ipse dixit di
scipulis suis **Matth. vlt.** Ecce ego vobis
cum sum. vsq; ad p̄sumatōz seculi. **Lō**
tra **Matth. vlt.** Assumptus est in celū. **Re**
spōdet **Tho. in. ij. p.** Cōueniēs fuit chꝛi
stū ascēdere in celū: qz p̄ resurrectōz vitā
immortale et impassibile inchoauit. **Lō**
cus autē vite locus est generatōis et corru
ptionis: sed loc⁹ celestis est loc⁹ incorru
ptionis. **U**ter autē p̄ hoc q̄ ascēdit in celū:
nō ei accreuerit aliqd̄ q̄ntuz ad ea q̄ s̄t de
essentia glie siue s̄m corp⁹: siue s̄m aiā:
tamē aliqd̄ accreuit q̄ntum ad loci decen
tiā q̄ est ad bene esse glie. **E**t ex hac decen
tia gaudiū q̄dammodo habuit: nō quidē q̄
tūc de nouo incipet gaudere q̄n in celum
ascēdit: sed qz nouo mō de hoc gauisus est
sicut de re implera. **Hec Tho. Pro fun**
damēto. Sicut dicit **Boe. in. de solatōe**
Repetunt p̄rios q̄s recursus: redituq;
suo singla gaudent. **I**do dñs post resurre
ctionē recurrit vñd̄ venerat. **H**ā s̄m p̄hm
in lib. ph. **H**ic est loc⁹ generabilū et cor
ruptibilū: et chꝛis resurrexit ad vitā incor
ruptibile. **C**ū ergo querit An debuerit et
dic r̄sionez vt s̄. **P**ost r̄sionez dicat:
Studeam⁹ igr̄ in celū ascēdere post chꝛi
stū. **I**uxta illd̄ **Aug⁹.** Si recte: si fideliter
si sancte: si pie ascensionē dñi celebramus:
ascendam⁹ cū illo: et sursum corda habea
mus. **O** q̄miseri qui p̄trariū faciūt: q̄ ad
ista inferiora corda deflectūt: **Q**uart: vsu
rarij et c. **A**d hoc q̄ppe venit ad nos dñs: et
inde a nobis recessit et ascendit: vt cū illo
ascendam⁹. **S**ed heu plures diabolū se
quuntur q̄ chꝛimō p̄les descendūt q̄ ascē
dunt. **S**gu. **Nūc. xiiij.** **P**redixit dñs po
pulo isrl̄ q̄ de tota illa multitudīe sexcen
torūtrūmiluz viroz q̄nḡctoz q̄nḡginta:
duo t̄m terrā p̄missiōis ascenderēt. **L**a
leph et **Josue.** **E**t ita cōtigit. **E**xpone et
applica: q̄m pauci chꝛim sequuntur. **Bern.**
sup Lan. **Q**uā pauci sunt o bone ielu qui